
   
  

Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940 

www.simanov-obec.cz, e-mail obecsimanov@centrum.cz 
 

 

                                                                                 EÚD:12/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 26.01.2021                                                Č.J.8/1/2021.1 

 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 

08.01.2021 Vám sdělujeme následující: 

  

1. K bodu č.1 – v příloze zasíláme kopii žádosti stavebníků novostavby RD na pozemku p. č. 

354/96 k. ú. Šimanov na Moravě – 1 stránka 

 

2. K bodu č.2 - v příloze zasíláme kopii doplňujících písemností  - 2 stránky 

 

3. K bodu č.3 - žádost byla zaslána 5.10.2020 a informace o konání  zastupitelstva bylo 

vyvěšena 10.10. 2020, kde výše uvedený bod zpevnění pozemku p. č. 1027/1 v k. ú. Šimanov 

na Moravě by již uveden. Z hlediska zpevnění byla žádost dostačující a z tohoto důvodu obec 

nepožadovala doplnění o další skutečnosti. 

Až při zasedání zastupitelstva 21.10.2020 investor rozšířil svoji žádost - 1 stránka 

 

4. K bodu č. 4 – zastupitelé obce Šimanov na 13 zasedání zastupitelstva obce Šimanov dne 

16.12.2020 odsouhlasilo, že investorem zpevnění bude obec Šimanov. – 5 stránek 

                                         

S pozdravem 

 

 

 

Tomáš Brambůrek 

místostarosta obce Šimanov 

                    

 

 

                                                                                                                  vyvěšeno: 26. 1. 2021 

                                                                                                                  sejmuto: 

 

http://www.simanov-obec.cz/
mailto:obecsimanov@centrum.cz

